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منتخب هفته

 بیــش از ۲۷0 هــزار نفــر از زائــران در دهــه
 اول محــرم در موکب هــای مســتقر در حرم
 مطهــر بانــوی کرامــت از خدمــات پذیرایی
ــدند ــد ش ــف بهره من ــای مختل در وعده ه

ــزار ــش از ۲۷۰ ه ــی بی  پذیرای
 زائــر در موکب هــای حــرم

ــت ــوی کرام ــر بان مطه

تسلیت آیت الله سعیدی به معاون فرهنگی اسبق حرم مطهر بانوی کرامت

۱8 هزار عزادار حسینی در تاسوعا و عاشورا مهمان سفره حرم مطهر بانوی 
کرامت شدند

جذب خادم یار تخصصی ویژه دختران نوجوان در حرم مطهر بانوی کرامت

آیلت الله سلعیدی در پیاملی درگذشلت سلید مجتبلی حسلینی پلدر حجلت الاسلام 
والمسللمین سلید مصطفلی حسلینی معلاون فرهنگلی اسلبق حلرم مطهلر حضلرت 

معصومله سلام الله علیهلا را تسللیت گفلت.

رئیلس اداره مهمان سلرای حلرم مطهلر بانوی کرامت با اشلاره بله فعالیت ویژه مهمانسلرا برای 
پذیرایلی از زائلران و علزاداران حسلینی گفلت: در دو روز تاسلوعا و عاشلورای حسلینی در 
مجملوع 18 هلزار غلذای حضرتلی در میان علزاداران حسلینی توزیع شلد که از ایلن تعداد 6 

هلزار نفلر در روز تاسلوعا و 12 هلزار نفر در روز عاشلورا اطعام شلدند.

اداره املور فرهنگلی خواهلران حلرم مطهلر بانلوی کراملت از دختلران نوجلوان برای 
شلرکت در دوره هلای تخصصلی فیلم بلرداری و تدوین بلا موبایل، عکاسلی با موبایل، 
نمایلش، فتوشلاپ مقدماتلی، تصویرگلری، گویندگلی و اجلرا، تولید محتوا بلا موبایل، 

خبلر، جلذب و تبلیلغ بله منظور جلذب خادمیلار تخصصی نام نویسلی ملی کند.

هفته ای که گذشت

دوره فرزندپـروری در حرم مطهـر بانوی کرامت 
برگزار می شـود

مقابل  در  تکبر  حجاب  به  بی توجهی 
خداوند است

کودک  حسینیه  مهمان  کودک  هزار   ۱۵ از  بیش   
حرم حضرت معصومه سلام الله علیها شدند



حرم  مطهر در هفته ای که گذشت
دوره فرزندپروری در حرم مطهر بانوی کرامت برگزار می شود

اداره امور فرهنگی خواهران حرم مطهر بانوی کرامت کارگاه فرزندپروری را 
ویژه مادران و تمامی بانوان عاقه مند برگزار می کند.

این کارگاه با موضوع تربیت فرزند از بدو تولد تا دوسالگی و همچنین تدابیر عمومی طبی و تربیتی شامل تدابیر خواب 
و بیداری، تدابیر ورزشی و تدابیر خوردن و آشامیدن در دوره شیرخوارگی برگزار خواهد شد.

لازم به ذکر است این دوره  از ۷ تا ۹ مردادماه از ساعت 16 الی 18 در اداره امور فرهنگی خواهران حرم مطهر بانوی 
کرامت واقع در جنب کفشداری 1۳ صحن حضرت صاحب الزمان )عج( طبقه بالا برگزار خواهد شد.

عاقه مندان می توانند از طریق نشانی اینترنتی Astanehmehr.amfm.ir/parenting-workshop در این دوره 
نام نویسی کنند.

تسلیت آیت الله سعیدی به معاون فرهنگی اسبق حرم مطهر بانوی کرامت
متن پیام تسلیت آیت الله سید محمد سعیدی درپی درگذشت پدر حجت الاسلام والمسلمین 
سید مصطفی حسینی معاون فرهنگی اسبق حرم مطهر حضرت معصومه سلام الله علیها به شرح 

ذیل است؛
بسمه تعالی

انا لله و انا الیه راجعون
جناب حجت الاسام والمسلمین سید مصطفی حسینی )دامت برکاته(

بازماندگان و مصیبت  به شما و همه  ابوی گرامی تان، مرحوم سید مجتبی حسینی را  درگذشت 
دیدگان تسلیت عرض می کنم.

حرم حضرت  فرهنگی  معاونت  در سمت  مدتی  برای  که  همچون حضرتعالی  فرزندانی  تربیت 
فاطمه معصومه سام الله علیها در خدمت ترویج معارف اهل بیت علیهم السام بوده و امروز نیز در 
سمت دبیر شورای توسعه فرهنگ قرآنی کشور به ترویج معارف قرآنی مشغول هستید نشان دهنده 

صفای باطن و توجه ویژه ای است که آن مرحوم مغفور به ثقلین داشته اند.
اینجانب از جوار بارگاه ملکوتی حضرت معصومه سام الله علیها برای پدر گرامی شما رحمت و 

غفران بی کران الهی و برای متعلقین و متعلقات صبر جمیل و اجر جزیل مسئلت دارم.

۱۸ هزار عزادار حسینی در تاسوعا و عاشورا مهمان سفره حرم مطهر بانوی کرامت شدند
با اشاره به اطعام و پذیرایی از زائران در دهه اول محرم اظهار   سید محمد موسی کاظمی طی گفت وگویی 
داشت: روزانه در حدود ۲ هزار وعده صبحانه در ویژه برنامه »بفرمایید روضه« بین شرکت کنندگان در این محفل 
عزاداری توزیع شده و در مجموع از ابتدای محرم تا روز شهادت امام سجاد علیه السلام ۲۲ هزار وعده صبحانه 

توزیع شده است.
سید محمد موسی کاظمی افزود: 2۵۰ نفر از بانوان خادمه اختصاصی مهمان سرای حرم مطهر بانوی کرامت عهده دار 

بسته بندی، آماده سازی و توزیع صبحانه از ابتدای محرم تا سالروز شهادت امام سجاد علیه السام بودند.
وی با اشاره به توزیع غذای حضرتی طبق روال عادی در روز های اول تا هشتم محرم خاطرنشان کرد: در روز تاسوعا 

نیز مجموعاً 6 هزار غذای گرم در مهمان سرای حرم مطهر بانوی کرامت در میان زائران توزیع شده است.
رئیس اداره مهمان سرای حرم مطهر بانوی کرامت ادامه داد: در روز عاشورا هم با توجه به جمعیت زیاد زائران، 12 
هزار پرس غذای گرم میان زائران توزیع شده است که در این میان ۵ هزار پرس از این غذا توسط بانیان و ۷ هزار 

پرس نیز توسط مهمان سرا تهیه شده است.

دوره  کارگاهی فرزندپروری با موضوع تربیت فرزند از بدو تولد 
تدابیر  شامل  تربیتی  و  طبی  عمومی  تدابیر  همچنین  و  دوسالگی  تا 
خواب و بیداری، تدابیر ورزشی و تدابیر خوردن و آشامیدن در دوره 
شیرخوارگی برای عموم بانوان علاقه مند در حرم مطهر بانوی کرامت 

برگزار می شود.

 بیش از ۱۵ هزار کودک مهمان حسینیه کودک حرم حضرت معصومه)س( شدند
 حجت الاسلام مرتضی جعفری با بیان اینکه از شش محرم تا سالروز شهادت امام سجاد علیه 
السلام از بیش از ۱۵ هزار کودک در حسینیه کودک پذیرایی شده است، گفت: همچنین در این 
مدت در حاشیه اجرای برنامه های فرهنگی از جمله تعزیه خوانی و چهارپایه خوانی کودکان و 
برپایی غرفه های چایخانه کودک، قصه گویی واقعه کربلا و نقاشی و رنگ آمیزی هر روز بین 

۱۰۰ تا ۱۵۰ جایزه کودکانه در میان کودکان توزیع شد.
برپایی  به  اشاره  با  مسئول واحد کودک و نوجوان حرم مطهر حضرت معصومه سام الله علیها 
و چهارپایه  تعزیه خوانی  از جمله  متنوع  برنامه های  اجرای  از  محرم  اول  دهه  در  کودک  حسینیه 
خوانی کودکان و برپایی غرفه های چایخانه کودک، قصه گویی واقعه کربا و نقاشی و رنگ آمیزی 

برای کودکان دختر و پسر در این حسینیه تا پایان ماه صفر خبر داد.
وی با بیان اینکه از ششم محرم تا شهادت امام سجاد علیه السام از 1۵ هزار کودک در حسینیه پذیرایی 
شده است، گفت: توزیع وعده های صبحانه، ناهار و شام، توزیع شربت، کیک و میان وعده هایی نظیر 

بستنی و شله زرد در این حسینیه صورت گرفت که با استقبال کودکان همراه بود.
مسئول واحد کودک و نوجوان حرم مطهر بانوی کرامت افزود: در این حسینیه در حاشیه اجرای 
برنامه های فرهنگی از جمله تعزیه خوانی و چهارپایه خوانی کودکان و برپایی غرفه های چایخانه 
کودک، قصه گویی واقعه کربا و نقاشی و رنگ آمیزی هر روز بین 1۰۰ تا 1۵۰ جایزه کودکانه به 
کودکان اهدا شد تا موجب ماندگاری محتوای این برنامه ها در ذهن کودکان شده و انس بیشتری با 

این مجالس و محافل پیدا کنند.

جذب خادم یار تخصصی ویژه دختران نوجوان در حرم مطهر بانوی کرامت
اداره امور فرهنگی خواهران حرم مطهر بانوی کرامت از دختران نوجوان برای شرکت در دوره 
های تخصصی فیلم برداری و تدوین با موبایل، عکاسی با موبایل، نمایش، فتوشاپ مقدماتی، 
منظور جذب  به  تبلیغ  با موبایل، خبر، جذب و  تولید محتوا  اجرا،  تصویرگری، گویندگی و 

خادمیار تخصصی نام نویسی می کند.
بانوی  مطهر  حرم  در  خواهران  فرهنگی  امور  اداره  نوجوان  تخصصی  خادم یار  جذب  فراخوان 

کرامت آغاز شده است.
بر اساس این گزارش عاقه مندان می توانند با نام نویسی در دوره های تخصصی و دیدن آموزش 
عکاسی  کانون  موبایل،  با  تدوین  و  فیلم برداری  کانون  شامل  تخصصی  کانون های  در  لازم  های 
اجرا،  و  گویندگی  کانون  تصویرگری،  کانون  مقدماتی،  فتوشاپ  کانون  نمایش،  کانون  موبایل،  با 
تبلیغ خادمیار تخصصی حرم مطهر حضرت  کانون خبر، جذب و  موبایل،  با  تولید محتوا  کانون 

معصومه)س( شوند.
فرآیند جذب کانون های تخصصی به این صورت است که دختران نوجوان پس از ثبت نام و قبولی 
در آزمون ورودی دوره های آموزشی در کاس های آموزشی شرکت می کنند و پس از قبولی 
در آزمون پایانی دوره آموزش به عضویت کانون تخصصی مربوطه درآمده و خادمیار تخصصی 

افتخاری حرم مطهر در امور فرهنگی خواهران می شوند.
گفتنی است این دوره ویژه دختران نوجوان 12 تا 1۷ سال است و عاقه مندان می توانند با مراجعه 
نویسی  نام  ها  دوره  این  در   Astanehmehr.amfm.ir/khademyar-takhasosi لینک  به 

کنند.

هیئت »زیر گنبد طلا« با حضور بیش از ۲ هزار کودک در دهه اول محرمشرکت بیش از ۲۲ هزار نفر در محفل عزاداری ویژه بانوان حرم مطهرنمایشگاه عکس »روایت مقاومت« در حرم حضرت معصومه سلام الله علیها برپاشد۳ هزار دختر نوجوان در محفل دختران بهشتی حضور یافتند

تصاویر برگزیده

بی توجهی به حجاب تکبر در مقابل خداوند است
سخنران حرم مطهر بانوی کرامت اولین بدبختی شیطان را تکبر در مقابل دستور خداوند دانست و گفت: هر جا 
دستور خداوند خط بخورد و نظر انسان جایگزین شود آغاز کبر است؛ برای مثال عده ای در مقابل دستور حجاب 
کبر می ورزند و نظر خودشان را بالاتر از نظر خداوند و اهل بیت علیهم السلام می دانند؛ در حالی که به ریشه ها 

و نتایج این کار آگاهی ندارند.
حجت الاسام والمسلمین محمد سعیدی آریا طی سخنانی در حرم مطهر بانوی کرامت اظهار داشت: اگر خداوند خیر 
و نیکی را برای قومی بخواهد، فقهای آن قوم زیاد و اهل جهل آن قوم کم می شوند؛ در جامعه خیر، وقتی فقیه در 
آن قوم صحبت می کند کمک کار و مؤید پیدا می کند اما اگر جاهل بخواهد حرف بزند کسی به آن اعتبار نمی دهد و 

شکست می خورد.
سخنران حرم مطهر بانوی کرامت افزود: اگر خداوند برای قومی شر بخواهد جاهان آن قوم زیاد و فقهای آن قوم 
کم خواهند شد چرا که فقه و جهل در مقابل همدیگر قرار دارند و در جامعه جاهان وقتی جاهلی حرف بزند افراد 

جامعه تابع آن جاهل می شوند.
وی خاطرنشان کرد: جامعه خیر یک جامعه پاک دامن و عفیف است چرا که جامعه بدون عفت رشد نخواهد داشت.

سعیدی آریا تأکید کرد: انسان اگر دوست دارد بین مخلوقات محبوبیت پیدا کند باید با انسان ها رفتار مناسب و احسان 
و سخاوت داشته باشد؛ طبق روایت اگر بنده ای بخواهد خداوند او را با نبی گرامی اسام محشور نماید باید سجده های 

طولانی داشته باشد چرا که در سجده رموز عجیبی وجود دارد.
سعیدی آریا با تأکید بر اینکه هر جا دستور خداوند خط بخورد و نظر انسان جایگزین شود آغاز کبر است، ابراز 
داشت: عده ای در مقابل دستور حجاب کبر می ورزند و نظر خودشان را بالاتر از نظر خداوند و اهل بیت علیهم السام 

می دانند در حالی که به ریشه ها و نتایج این کار آگاهی ندارند.
وی تأکید کرد: انسان های پست همواره بدی های دیگران را در بوق وکرنا می کنند و فکر و ذکرشان بازگو نمودن 
این گونه  اگر خداوند خیر کسی را بخواهد  بدی های دیگران است و حسنات دیگران را مخفی می کنند درحالی که 
نیست. انسان مؤمن انسان های دریده نیستند و تندخویی نمی کنند و لسان ذاکر دارند و با دیدن این افراد انسان یاد 

خداوند می افتد.
سعیدی آریا تأکید کرد: صبر بر با و مصیبت نیز از دیگر نشانه های اعطای خیر خداوند به بندگان مؤمن است.


